
.Ze ná Gacka
mP'3VSkä 958/53

708 JO Ostrava - Poruba
""""'"m'i"

=
-

SMLOUVA NA DODÁVKU NOUZOVÝCH SVÍTIDEL

Objednatel:

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

lČ: 65761774

DIČ: není plátcem DPH

Sídlo: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace,

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

Zastoupená ředitelem: Mgr. Tomášem Francem

Kontakt: reditel@domovpredklasteri.cz

(dále objednatel)

Dodavatel:

René Gacka — Svítíme zdravě

Zapsán u živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy č.j. ZURZP/10847/11/JAP/4 pod spis.
značkou ZURZP/10847/11/JAP.

Sídlo:

Zastoupená:

lČ:

Opavská 958/53, 708 00 Ostrava 8

Reném Gackou

87733757

DIČ: CZ7110045514

Tel.: 777 970 510

Kontakt: info@svitimezdrave.cz

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 243708230/0300

Dále jen ,,smluvní strany"



I. Předmět díla

Předmětem díla je nákup nouzového osvětlení - Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková
organizace, Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří, v rozsahu dle specifikace smlouvy (dále jen ,,dílo").

Specifikace:

Vestavěné nouzové osvětlení - 15ks

Přisazené nouzové osvětleni - 24ks

Kulaté nouzové osvětlení- náhradní baterie/zdroj - 8ks

Stropní přisazené nouzové osvětleni - 13ks

Il. Cena a způsob placení

Cena díla je stanovena dohodou v částce stanovené dle cenové nabídky 57.833 KČ bez DPH, cena
celkem 69.978 KČ s dph je konečná.

Vestavěné nouzové osvětleni: Cena za 1 ks ...1105 KČ bez DPH, cena za 1 ks ...1337 KČ s DPH, cena za
15 ks ...20056 KČ S DPH.

Přisazené nouzové osvětlení: Cena za 1 ks ...789 KČ bez DPH, cena za 1 ks ...954,7 KČ s DPH, cena za
24 ks ...22913 KČ S DPH.

Kulaté nouzové osvětlení- náhradní baterie/zdroj: Cena za 1 ks ...867 KČ bez DPH, cena za
1 ks ...1049 KČ s DPH, cena za 8 ks ...8393 KČ s DPH.

Stropní přisazené nouzové osvětlení: Cena za 1 ks ...1112 KČ bez DPH, cena za 1 ks ...1345,5 KČ s DPH,
cena za 13 ks ...17492 KČ s DPH.

Dopravné: Cena 930 KČ bez DPH, cena 1125 KČ s DPH.

Cenu plnění uhradí objednatel dodavateli na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po předání
zboží.

Splatnost faktury je stanovena na 30 dni, dnem splatnosti se rozumí den připsání platby na účet
dodavatele.

Ill. Záruka za kvalitu

Záruka na dodané zboží je 24 měsíců. Pokud vada vznikne na svítidle, má zhotovitel právo dát svítidlo
k odbornému posouzeni na nezbytně nutnou dobu ne delší než 30 kalendářních dní. Reklamace bude
zaslána písemně a neprodleně bez zbytečného odkladu při zjištění závady odběratelem.

IV. Práva dodavatele

Dodavatel může od smlouvy odstoupit, jen pokud nebyly splněny podmínky úhrady sjednané ceny a
závazky objednatele výslovně definované touto smlouvou. V případě nedodržení podmínek úhrady
zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% KČ z dlužné Částky za každý den prodlení.



V. Termín dodání:
30 dníod závazné objednávky.

Smluvní strany se dohodly, že zboží předáno do 31.12.2017. V případě nedodržení termínu dodání
zboží zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% KČ z ceny plnění za každý den prodlení s dílčkn
plněním díla.

VI. Ostatní ujednání

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Strany nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého
obchodního tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy provede objednatel.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i dodavatel obdrží po podpisu po
jednom vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí, na
důkaz čehož připojujisvé podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

V Předklášteří dne 13. 12.2017

C'ňiory Přcdkláštcři,
o\á organizace
uh)\a 14.38
Přcdkláš(eříObjednatel: 74. tel.: 54943961I

Mgr. Tomáš F c)
,,,,,,,
René Ga


